
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КЕДРОВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 августа 2023 г. 

с. Кедрово 

№ 2/11 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования 

 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 по многомандатному избирательному округу № 1 

В соответствии со статьями 29, 78 Избирательного кодекса 

Избирательного Кодекса Хабаровского края, окружная избирательная 

комиссия многомандатного избирательного округа № 1 сельского поселения 

«Село Кедрово» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Кедрово» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 тиражом 100 (сто) экземпляров. 

2. Передать в участковую избирательную комиссии избирательного

участка № 518 избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Кедрово» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 в количестве 100 (сто) экземпляров. 

3. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии М.М. Черемухину. 


